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Kontroll med og oppfelging av ansatte

— Kan data fra bilens kjgrecomputer, fartsskriver og flatestyring brukes til kontroll

av ansatte?

10.00-10.20

10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00

12.00-12.30

12.30-13-15

13.15-13.30

13.30-14.30

14.30-14-45

14.45-15.30

NLF Arbeidsgiver

Program 5.juni 2019

Mulighetene dagens lastebilteknologi gir for kontroll og oppfalging

- Hvilke muligheter finnes installert | moderne lastebiler
- Hvilke muligheter kan installeres
- Hvilke muligheter kan installeres hos kunden

Kort om gjeldende regler for personvern
- Hva er personopplysninger?

- Kartlegging av personopplysninger

- Kort gjennomgang av NLFs veileder

Pause

Nye personvernregler — hvilke rammer setter de for arbeidsgiver?

- Behandlingsgrunnlag — lovpalagte- berettiget interesse - samtykke

- Andre formal? Lov og muligheter

- Oppdragsgivers kontroll — bruk av flatestyring for a vite hvor kjgretgyene til
enhver tid befinner seg -

Lunsj

Nye personvernregler, fortsetter

Pause

Nar kan den ansatte nekte 3 delta?

Pause
Saksbehandlingsregler: | hvilken grad kan og ma tillitsvalgte og verneombud
involveres? Hvordan gjgre bruk av data lovlig?

Oppsummering

Vi tar forbehold om mindre programendringer under veis






